[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 18.12.2019

Окончание приема заключений 06.01.2020

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      .12.2019

г. Лесозаводск
№ - НПА
О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.12.2016 № 1914-НПА «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа»
В целях приведения нормативно правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Лесозаводского городского округа администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 22.12.2016 № 1914-НПА «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений и муниципальных унитарных предприятий Лесозаводского городского округа» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1 в наименовании постановления исключить слова «и муниципальных унитарных предприятий»;

1.2 в преамбуле постановления:

а) слова «на 2016 год» заменить словами «на 2019 год»;
б) слова «утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 02.01.2015 № 2 «Об условиях оплаты труда руководителей федеральных государственных унитарных предприятий» исключить;
в) слова «и муниципальных унитарных предприятий» исключить;
1.3 в пункте 1 постановления слова «и муниципальных унитарных предприятий» исключить;

1.4 в пункте 2 постановления: слова «муниципальных унитарных предприятий» и слова «и муниципальных унитарных предприятий» исключить;
1.5 в наименовании, в пункте 1.1 раздела 1, в абзацах 2,3,4 пункта 2.5 раздела 2, в абзаце 2 пункта 3.1 раздела 3, в абзаце 1 пункта 3.4 раздела 3 приложения к постановлению слова «и муниципальных унитарных предприятий» исключить;

1.6 в абзаце 3 пункта 2.1 раздела 2 приложения к постановлению слова «муниципальных унитарных предприятий» исключить;
1.7 в абзаце 6 пункта 2.5 раздела 2 приложения к постановлению слова «муниципального унитарного предприятия» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа и распространяется на  правоотношения, связанные с оплатой труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных бюджетных, казенных, автономных учреждений Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лесозаводского  городского округа Ю.Н. Федосенко.

Глава Лесозаводского городского округа                                                С.В. Михайлов